fakturovaných částek za celé dílo musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.  

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. I. odst. 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 
jako cena nejvýše přípustná takto: 

4.1.1. Cena díla bez daně z přidané hodnoty  

5.895.694,81 Kč 

(slovy: pět milionů osm set devadesát pět tisíc šest set devadesát čtyři korun českých a osmdesát jedna 
haléřů)  

4.1.2. Objednatel prohlašuje, že v případě provedených montážních a stavebních prací, které jsou podle 
klasifikace produkce CZ – CPA zatříděny do kódu 41 až 43), jsou používány k ekonomické činnosti a ve 
smyslu § 92e zákona č.